
Alapértelmezett tár Alapértelmezett tárgy neve Oktatók időpont, terem
BBN-KOM-107 Szociálpszichológia Csókay Ákos kedd 16.00-17.30,          39-es
BBN-KOM-112.01 Bevezetés a kommunikáció- és médiatudományba Hammer Ferenc Dr. szerda 08.30-10.00,      Gólyavár
BBN-KOM-114 A mindennapi élet politikája Hammer Ferenc Dr., Horváth György szerda 17.45-19.15,
BBN-KOM-211.01 WEB-szerkesztés Hajnal Ernő kedd 12.30-14.00,          37-es
BBN-KOM-211.02 WEB-szerkesztés Hajnal Ernő kedd 14.15-15.45,          37-es
BBN-KOM-221 Médiajog 1. Bodolai László dr. kedd 09.00-10.30,          34-es
BBN-KOM-222 Médiajog Bodolai László dr. kedd 09.00-10.30,          34-es
BBN-KOM-231 Médiatörténet 1. Hermann Veronika, Mátay Mónika Dr. szerda 16.00-17.30,       34-es
BBN-KOM-241a Médiaelmélet 1. Müllner András Dr. szerda 14.15-15.45,      34-es
BBN-KOM-241b Médiaelmélet 1. Orbán Katalin hétfő 10.45-12.15,         40-es
BBN-KOM-261.a Írásgyakorlat Gács Anna Dr. kedd 09.00-10.30,          39-es
BBN-KOM-261.b Írásgyakorlat Házas Nikoletta kedd 10.45-12.15,          251-es
BBN-KOM-261.c Írásgyakorlat Szilágyi-Gál Mihály szerda 16.00-17.30,       251-es
BBN-KOM-281.04 Társtudományok: Embergép Bartha Judit Marianna, Papp Zoltán Dr. kedd 14.15-15.45,          34-es
BBN-KOM-282.03 Társtudományok: Embergép Bartha Judit Marianna, Papp Zoltán Dr. kedd 14.15-15.45,          34-es
BBN-KOM-291#1.28 Médiatörténet 1945 után (A Magyar Rádió története 1945-1956 Simándi Irén hétfő 14.15-15.45,         251-es
BBN-KOM-291#1.29 TV műsorok Gát György csütörtök 16.00-17.45  40-es
BBN-KOM-291#1.30 Médiaviszonyok Magyarországon Vörös Károly kedd 10.45-12.15,          40-es
BBN-KOM-291#1.31 OTDK Horváth Zsolt Kelemen hétfő 17.45-19.15-ig ,  251-es
BBN-KOM-291#1.36 PR Csejtei Ildikó, Hammer Ferenc szerda 17.30-19.30,       34-es
BBN-KOM-291#1.60 Gyerekhíradó - Bekapcsolódás egy startup projekt pilot fázisába Barta Judit csütörtök 14.15-15.45, -135
BBN-KOM-291#1.65 Online videokészítés haladó Ács Dániel kedd 17.45-19.15,          37-es
BBN-KOM-291#1.66 A törvény a filmben - A jog megjelenési formái a filmművészetbeBodolai László dr. hétfő 16.00-17.30,        -135-ös
BBN-KOM-291#1.70 Kreatív gazdaság gyakorlatok Hammer Ferenc Dr. kedd 09.00-10.30,         251-es
BBN-KOM-291#1.77 Szabadság-reprezentációk Házas Nikoletta, Szilágyi-Gál Mihály szerda 12.30-14.00,      -135-ös
BBN-KOM-291#1.78 A test politikáii Horváth Zsolt Kelemen hétfő 14.15-15.45,         40-es
BBN-KOM-291#1.79 Free Speech Szilágyi-Gál Mihály szerda 17.45-19.15,       250-es
BBN-KOM-291#1.80 Science or ficion Hargitai Henrik csütörtök 16.00-17.45  -135-ös
BBN-KOM-291#1.81 Kreatív iparági elsősegély: Egyetemisták ötletbányája a kommunRényi Ádám kedd 17.45-19.15,          -135-ös
BBN-KOM-291#1.82 Félelem és terror a médiában Kiss Eszter szerda 17.45-19.15,       -135-ös
BBN-KOM-291#1.83 Rádióműsor-készítés - Műhelygyakorlatok Jamriskó Tamás csütörtök 14.15-15.45, -131-es
BBN-KOM-291#1.84 Kvalitatív technikák - fókuszcsoport Jamriskó Tamás csütörtök 16.00-17.45, -131-es
BBN-KOM-291#1.85 Georg Simmel: A nagyváros és a szellemi élet - dokumentum perDorsánszki Adrienn Emese hétfő 16.00-17.30,          42-es
BBN-KOM-291#1.86 Online kutatói újságírói készségek Bátorfy Attila csütörtök 17.30-19.30,  37-es



BBN-KOM-291#1.87 Ötleteléstől a startup világáig Istenes Petra Eszter, Szabó Péter hétfő 17.45-19.15,          37-es
BBN-KOM-291#1.88 Tegnapi újság Munk Veronika péntek 10.45-12.15,      251-es
BBN-KOM-291#1.89 Populáris zenekutatás Wagner Sára hétfő 17.45-19.15,          39-es
BBN-KOM-291#1.90 360 Video: Immersive Media Storytelling Milstein Mark szerda 14.00-15.30, XIII. Visegrádi u.47. 5.emelet
BBN-KOM-291#1.91 Mitől lesz szabad a média? Simon Krisztián péntek 14.00-17.00,      251-es
BBN-KOM-291#1.92 Civil szervezetek kommunikációja választási kampány idején Erdélyi Zsolt péntek 10.45-12.15        39-es
BBN-KOM-291#1.93 Pszichológia gyakorlat Czikora Dávid Csaba megbeszélés szerint
BBN-KOM-291#1.94 Részvételi gyakorlatok a kortárs művészetben és … Gadó Flóra, Őze Eszter szerda 16.00-17.30,        -135-ös
BBN-KOM-501 Retorika Szilágyi-Gál Mihály csütörtök 12.30-14.00,  39-es
BBN-KOM-511a Médiaelmélet 2. Müllner András Dr. szerda 14.15-15.45,        34-es
BBN-KOM-511b Médiaelmélet 2. Orbán Katalin hétfő 10.45-12.15,          40-es
BBN-KOM-541.04 Társtudományok 2.: Embergép Bartha Judit Marianna, Papp Zoltán Dr. kedd 14.15-15.45,           34-es
BBN-KOM-542 Társtudományok (esztétika, művészetszociológia, irodalomelméleBartha Judit Marianna, Papp Zoltán Dr. kedd 14.15-15.45,           34-es
BBN-KOM-561.01 Vizuális kódok: A térkép Orbán Katalin szerda 09.00-10.30,        -132
BBN-KOM-571.01 Kommunikációs esettanulmányok Müllner András Dr. szerda 16.00-17.30,        39-es
BBN-KOM-571.02 Kommunikációs esettanulmányok: Véleménynyilvánítás szabadságBodolai László dr. hétfő 14.15-15.45,          39-es
BBN-KOM-571.03 Kommunikációs esettanulmányok: Politikai és üzleti kríziskommuMáthé András Péter kedd 18.00-19.30,           40-es
BBN-KOM-591.25 Kreatív médiagyakorlat: A tanszéki online felületek karbantartás Munk Veronika péntek 09:00-10.30-ig, 37-es
BBN-KOM16-101 A társadalomelmélet alapjai 1. Horváth Zsolt Kelemen hétfő 16.00-17.30,          34-es
BBN-KOM16-101 A társadalomelmélet alapjai 1. Horváth Zsolt Kelemen hétfő 16.00-17.30,          34-es
BBN-KOM16-103 Társadalomtörténet 1. Horváth Zsolt Kelemen csütörtök 14.15-15.45,  34-es
BBN-KOM16-112 Bevezetés a kommunikáció- és médiatudományba Hammer Ferenc Dr. szerda 08.30-10.00,      Gólyavár
BBN-KOM16-501 Retorika Szilágyi-Gál Mihály csütörtök 12.30-14.00,  39-es
BBN-KOM16-561 Vizuális kódok Házas Nikoletta kedd 14.15-15.45,           34-es
BBN-KOM16-561.01 Vizuális kódok: A térkép Orbán Katalin szerda 09.00-10.30,        -132
BBN-MED-101.01 Média és kommunikáció Hammer Ferenc Dr. szerda 08.30-10.00,      Gólyavár
BBN-MED16-101 Bevezetés a kommunikáció- és médiatudományba Hammer Ferenc Dr. szerda 08.30-10.00,      Gólyavár
BBN-MTU-412 A technológiai médiumok társadalomtörténete Hargitai Henrik csütörtök 12.30-14.00,  34-es
BBN-MTU-421 Mozgóképelmélet 1. Strausz László szerda 12.30-14.00,        34-es
BBN-MTU-451.08 Idegennyelvű szakszövegolvasás: Poszthumanizmus a vizuális kulNemes Zoltán Márió szerda 14.15-15.45,        40-es
BBN-MTU-451.09 Idegennyelvű szakszövegolvasás: Olvasáskultúra Pintér Tibor Dr. kedd 10.45-12.15,           -132-es
BBN-MTU-452 Szakmai nyelvismeret Hammer Ferenc Dr. szerda 10.30-12.00,       Gólyavár
BBN-MTU-452.a Szakmai nyelvismeret Komár Zita kedd 12.30-14.00,          251-es
BBN-MTU-471.01 Kommunikációs esettanulmányok Müllner András Dr. szerda 16.00-17.30,       39-es
BBN-MTU-471.02 Kommunikációs esettanulmányok: Véleménynyilvánítás szabadságBodolai László dr. hétfő 14.15-15.45,         39-es



BBN-MTU-471.03 Kommunikációs esettanulmányok: Politikai és üzleti kríziskommuMáthé András Péter kedd 18.00-19.30,           40-es
BBN-MTU-481.03 Műfajismeret 1.: Rádió Hargitai Henrik szerda 12.30-14.00,        37-es
BBN-MTU-481.04 Műfajismeret 1.: TV Schwajda Gergő hétfő 10.45-12.15,          -135-ös
BBN-MTU-481.05 Műfajismeret 1.: Kortárs művészeti bussiness, kommunikáció, új Barta Péter, Szigethy Gabriella hétfő 12.30-14.00,          251-es
BBN-MTU-481.06 Műfajismeret 1.: A tényfeltárás elmélete és gyakorlata Munk Veronika csütörtök 09.00-10.30,  -135-ös
BBN-MTU-481.07 Műfajismeret 1. : Jómunkásemberek: szegénységábrázolás és civilPapp Réka Kinga szerda 10.45-12.15,        251-es
BBN-MTU-481.08 Műfajismeret 1. Videóblog Gács Anna Dr., Orbán Katalin szerda 10.45-12.15,        39-es
BBN-MTU-481.09 Műfajismeret 1.: Megosztott képek - Fotográfiai műhelygyakorlaCsoszó Gabriella kedd 16.00-17.30,           -130-as
BBN-MTU-481.10 Műfajismeret 1.: Kreatív dokumentumfilm Halász Júlia kedd 16.00-17.30,           40-es
BBN-MTU-481.11 Műfajismeret 1.: Kontentmarketing Perkó Rudolf Márk, Szalai Balázs István kedd 16.00-17.30,           -132-es
BBN-MTU-483.03 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: RádHargitai Henrik, Leelőssy Ádám szerda 14.15-15.45,        37-es
BBN-MTU-483.04 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: TV Hajnal Ernő hétfő 14.15-15.45,          -130-as
BBN-MTU-483.05 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: KortBarta Péter, Szigethy Gabriella hétfő 12.30-14.00,          251-es
BBN-MTU-483.06 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: A téNádori Péter csütörtök 10.45-12.15,  251-es
BBN-MTU-483.07 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: JómCsörgits Hunor szerda 12.30-14.00,        251-es
BBN-MTU-483.08 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: VidGács Anna Dr., Orbán Katalin szerda 12.30-14.00,        39-es
BBN-MTU-483.09 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: MegPfisztner Gábor kedd 14.15-15.45,           251-es
BBN-MTU-483.10 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: Kr Kálmán Mátyás kedd 17.45-19.15,           39-es
BBN-MTU-483.11 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: Ko Perkó Rudolf Márk, Szalai Balázs István kedd 17.45-19.15,           34-es
BBN-UJS-401.05 Műfajismeret, produkciós ismeretek 1.: Kontentmarketing Perkó Rudolf Márk, Szalai Balázs István kedd 16.00-17.30,           -132-es
BBN-UJS-421 Írott sajtó gyakorlat 1. Munk Veronika szerda 10.45-12.15,        37-es
BBN-UJS-451.07 Idegennyelvű szakszövegolvasás: Poszthumanizmus a vizuális ku Nemes Zoltán Márió szerda 14.15-15.45,        40-es
BBN-UJS-451.08 Idegennyelvű szakszövegolvasás: Olvasáskultúra Pintér Tibor Dr. kedd 10.45-12.15,           -132-es
BBN-UJS-452 Szakmai nyelvismeret Hammer Ferenc Dr. szerda 10.30-12.00,       Gólyavár
BBN-UJS-452.a Szakmai nyelvismeret Komár Zita szerda 12.30-14.00,       251-es
BBN-UJS-471 Beszédtechnika Ságodi Gabriella szerda 10.45-12.15,       42-es
BBN-UJS-481.03 Műfajismeret 1.: Rádió Hargitai Henrik szerda 12.30-14.00,       37-es
BBN-UJS-481.04 Műfajismeret 1.: TV Schwajda Gergő hétfő 10.45-12.15,         -135-ös
BBN-UJS-481.05 Műfajismeret 1.: Kortárs művészeti bussiness, kommunikáció, új Barta Péter, Szigethy Gabriella hétfő 12.30-14.00,          251-es
BBN-UJS-481.06 Műfajismeret 1.: A tényfeltárás elmélete és gyakorlata Munk Veronika csütörtök 09.00-10.30,  -135-ös
BBN-UJS-481.07 Műfajismeret 1.: Jómunkásemberek: szegénységábrázolás és civilPapp Réka Kinga szerda 10.45-12.15,        251-es
BBN-UJS-481.08 Műfajismeret 1.: Videóblog Gács Anna Dr., Orbán Katalin szerda 10.45-12.15,        39-es
BBN-UJS-481.09 Műfajismeret 1.: Megosztott képek - Fotográfiai műhelygyakorlaCsoszó Gabriella kedd 16.00-17.30,           -130-as
BBN-UJS-481.10 Műfajismeret 1.: Kreatív dokumentumfilm Halász Júlia kedd 16.00-17.30,           40-es
BBN-UJS-481.11 Műfajismeret 1.: Kontentmarketing Perkó Rudolf Márk, Szalai Balázs István kedd 16.00-17.45,           -132



BBN-UJS-483.03 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: RádHargitai Henrik, Leelőssy Ádám szerda 14.15-15.45,        37-es
BBN-UJS-483.04 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: TV Hajnal Ernő hétfő 14.15-15.45,          -130-as
BBN-UJS-483.05 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: KortBarta Péter, Szigethy Gabriella hétfő 12.30-14.00,          251-es
BBN-UJS-483.06 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: A téNádori Péter csütörtök 10.45-12.15,  251-es
BBN-UJS-483.07 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: JómCsörgits Hunor szerda 12.30-14.00,        251-es
BBN-UJS-483.08 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: VidGács Anna Dr., Orbán Katalin szerda 12.30-14.00,        39-es
BBN-UJS-483.09 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: MegPfisztner Gábor kedd 14.15-15.45,           251-es
BBN-UJS-483.10 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: Kr Kálmán Mátyás kedd 17.45-19.15,           39-es
BBN-UJS-483.11 A Műfajismeret 1. tanegységhez tartozó Műhelygyakorlat 1.: Ko Perkó Rudolf Márk, Szalai Balázs István kedd 17.45-19.15,           34-es
BBN-XKO-122.a Szakmai-tudományos írásgyakorlat (academic writing) Házas Nikoletta hétfő 09.00-10.30,          40-es
BBN-XKO-122.b Szakmai-tudományos írásgyakorlat (academic writing) Bartha Judit Marianna kedd 10.45-12.15,           42-es
BBN-XKO11-122.a Szakmai-tudományos írásgyakorlat Házas Nikoletta hétfő 09.00-10.30,          40-es
BBN-XKO11-122.b Szakmai-tudományos írásgyakorlat Bartha Judit Marianna kedd 10.45-12.15,           42-es





szerda 14.00-15.30, XIII. Visegrádi u.47. 5.emelet
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